
Wójt Gminy Wierzchlas  podaje do publicznej wiadomości informację o organizacji 

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego, o którym mowa w art. 37f ustawy 

Kodeks wyborczy, dla wyborców, w dniu 15 października 2023r. podczas Wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

BEZPŁATNY TRANSPORT DOJAZDU DO LOKALI WYBORCZYCH  

ROZKŁAD JAZDY W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

 

UWAGA!  PODANE GODZINY SĄ ORIENTACYJNE. ODJAZD MOŻE BYĆ OPÓŹNIONY  

O KILKA MINUT. 

 

Lp. Przystanek Godziny odjazdu 

 Linia I Linia II 

OBWÓD KRASZKOWICE 

1. Przy posesji Kraszkowice, ul. Wieluńska 84A 8:00 16:00 

2. Kraszkowice, koło sklepu „POZIOMKA” 8:03 16:03 

3. Przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

Kraszkowicach  (siedziba OKW nr 2 – Kraszkowice) 

8:05 16:05 

OBWÓD KRZECZÓW 

4. Naprzeciwko posesji Krzeczów ul. Wieluńska 36  8:10 16:10 

5. Krzeczów, Plac Rynek 8:12 16:12 

6. Obok posesji Broników 11 8:16 16:16 

7. Przy Domu Ludowym w Kochlewie 8:22 16:22 

8. Przy sklepie spożywczym Pani Tondel w Krzeczowie  

(przy siedzibie OKW nr 3 – Krzeczów, Kochlew, 

Broników) 

8:26 16:26 

OBWÓD TOPORÓW 

9. Przy posesji Toporów, ul. Nadwarciańska 113 8:34 16:34 

10. Naprzeciwko posesji Kamion 24 8:37 16:37 

11. Obok posesji Toporów, ul. Wieluńska 4  

(przy siedzibie OKW nr 6 – Kamion, Toporów) 

8:39 16:39 

OBWÓD PRZYWÓZ 

12. Naprzeciwko posesji Przywóz 63 8:41 16:41 



13. Naprzeciwko posesji Przywóz 50 8:43 16:43 

14.  Przy posesji Ogroble 2 8:47 16:47 

15.  Przy Remizie OSP Przywóz  

(siedziba OKW nr 8 – Przywóz, Ogroble) 

8:49 16:49 

OBWÓD ŁASZEW 

16. Przy posesji Łaszew Rządowy 45A 8:57 16:57 

17. Naprzeciwko Remizy OSP w Łaszewie Rządowym 8:58 16:58 

18. Parking przy Szkole w Łaszewie 

(siedziba OKW nr 5 – Łaszew, Łaszew Rządowy) 

9:00 17:00 

OBWÓD STRUGI 

19. Naprzeciwko posesji Strugi 15 9:02 17:02 

20. Przy posesji Przycłapy 6A 9:08 17:08 

21. Przy Domu Ludowym Jajczaki  

(siedziba OKW nr 7 – Strugi, Jajczaki, Przycłapy) 

9:12 17:12 

OBWÓD MIERZYCE 

22.  Przystanek Cieślina 9:15 17:15 

23. Przy posesji Mierzyce 59 9:16 17:16 

24. Przy sklepie „DINO” 9:19 17:19 

25. Przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Mierzycach  

(siedziba OKW nr 4 – Mierzyce) 

9:21 17:21 

OBWÓD WIERZCHLAS 

26. Przy posesji Wierzchlas ul. Południowa 140 9:28 17:28 

27. Przy posesji Wierzchlas ul. Południowa 41 9:29 17:29 

28. Przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wierzchlesie 9:31 17:31 

29. Obok posesji Wierzchlas, ul. Szkolna 102 9:32 17:32 

30. Budynek Urzędu Gminy Wierzchlas  

(siedziba OKW nr 1 – Wierzchlas) 

9:33 17:33 

 

 



BEZPŁATNY TRANSPORT Z POWROTEM Z LOKALI WYBORCZYCH  

ROZKŁAD JAZDY W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

 

UWAGA!  PODANE GODZINY SĄ ORIENTACYJNE. ODJAZD MOŻE BYĆ OPÓŹNIONY  

O KILKA MINUT. 

 

Lp. Przystanek Godziny odjazdu 

 Linia I Linia II 

OBWÓD WIERZCHLAS 

1. Budynek Urzędu Gminy Wierzchlas  

(siedziba OKW nr 1 – Wierzchlas) 

9:50 17:50 

2. Obok posesji Wierzchlas, ul. Szkolna 102 9:51 17:51 

3. Przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wierzchlesie 9:52 17:52 

4. Przy posesji Wierzchlas ul. Południowa 41 9:54 17:54 

5. Przy posesji Wierzchlas ul. Południowa 140 9:55 17:55 

OBWÓD MIERZYCE 

6. Przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Mierzycach  

(siedziba OKW nr 4 – Mierzyce) 

10:02 18:02 

7. Przy sklepie „DINO” 10:04 18:04 

8. Przy posesji Mierzyce 59 10:07 18:07 

9. Przystanek Cieślina 10:08 18:08 

OBWÓD STRUGI 

10. Przy Domu Ludowym Jajczaki  

(siedziba OKW nr 7 – Strugi, Jajczaki, Przycłapy) 

10:11 18:11 

11. Przy posesji Przycłapy 6A 10:15 18:15 

12. Naprzeciwko posesji Strugi 15 10:21 18:21 

OBWÓD ŁASZEW 

13. Parking przy Szkole w Łaszewie 

(siedziba OKW nr 5 – Łaszew, Łaszew Rządowy) 

10:23 18:23 

14. Naprzeciwko Remizy OSP w Łaszewie Rządowym 10:25 18:25 

15. Przy posesji Łaszew Rządowy 45A 10:26 18:26 

OBWÓD PRZYWÓZ 

16.  Przy Remizie OSP Przywóz  

(siedziba OKW nr 8 – Przywóz, Ogroble) 

10:34 18:34 

17. Przy posesji Ogroble 2 10:36 18:36 



18. Naprzeciwko posesji Przywóz 50 10:40 18:40 

19. Naprzeciwko posesji Przywóz 63 10:42 18:42 

OBWÓD TOPORÓW 

20. Obok posesji Toporów, ul. Wieluńska 4  

(przy siedzibie OKW nr 6 – Kamion, Toporów) 

10:44 18:44 

21. Naprzeciwko posesji Kamion 24 10:46 18:46 

22. Przy posesji Toporów, ul. Nadwarciańska 113 10:49 18:49 

OBWÓD KRZECZÓW 

23. Przy sklepie spożywczym Pani Tondel w Krzeczowie  

(przy siedzibie OKW nr 3 – Krzeczów, Kochlew, 

Broników) 

10:57 18:57 

24. Przy Domu Ludowym w Kochlewie 11:01 19:01 

25. Obok posesji Broników 11 11:07 19:07 

26. Krzeczów, Plac Rynek 11:11 19:11 

27. Naprzeciwko posesji Krzeczów ul. Wieluńska 36  11:13 19:13 

OBWÓD KRASZKOWICE 

28. Przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

Kraszkowicach (siedziba OKW nr 2 – Kraszkowice) 

11:18 19:18 

29. Kraszkowice, koło sklepu „POZIOMKA” 11:20 19:20 

30. Przy posesji Kraszkowice, ul. Wieluńska 84A 11:23 19:23 

 

 

 


